concessae per speciales literas Apostolicas in forma brevis expeditas sub An
nulo Piscatoris Romae apud Sanctam Mariam Maiorem die 25 Octobris 
1681914 quarum copia impressa mittitur, et hic pro expressa haberi volumus, 
videlicet subdelegandi personas ecclesiasticas ad effectum petendi, re
cipiendi et exigendi ab utroque clero, tam regulari quam saeculari, contri
butiones in Comitiis Varsaviensibus anno 1677 et Grodnensibus anno 1679 

oblatas in solutionem stipendiorum militibus debitorum et debendorum915. 

Nos, confi.si de integritate, prudentia et zelo Dominationis V.rae Illu
strissimae, eandem deputamus, facimus et constituimus Collectorem prae-

912 lwanowice (lwonowice), hodie colonia, tunc oppidum ad Calissiae orientem situm australem. 
Parochialis ecclesia sanctae Catharinae titulo iam ante 1416 fundata, latericio dein opere a. 1436 a 
Bartholomaeo Gruszczyflski, oppidi proprietario, erecta; cfr Szafraniec, p. 60. 

913 Stephanus loannes Wydzga, aepus Gnesnensis . 
914 Huius brevis registrum non inveni. 
915 Cfr notam 764. 
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dictarum contributionum in tota sua dioecesi Gnesnensi [73v] in omnibus 
iuxta formam continentiam et tenorem dictarum literarum Apostolicarum, 
et praeterea servatis iis, quae in folio bis annexo et sigillo Nostro munito 
continentur. Mandantes omnibus et singulis personis ecclesiasticis, tam sae
cularibus quam regularibus dictae dioecesis Gnesnensis, ut Dominationem 
V.ram Illustrissimam uti talem agnoscunt et in omnibus obediant, sub poe
nis et censuris aliisque opportunis iuris, et facti remediis iuxta dictas literas 
Apostolicas etc. Non obstantibus etc. In quorum fidem etc. Datum Varsaviae 
ex Palatio N.ro Apostolico, die 10 mensis Decembris, anno Domini 1681. 

N.940. 

Opitius Pallavicini 
Paulo Iosepho Golkowski, dioecesis Cracoviensis 

Varsaviae, 11 XII 1681. 

Concedit e i dispensationem "extra tempora" ad diaconatum et presbyte
ratum ob necessitate m ecclesiae Czemiernicensis916 suscipiendos. 

Su.mmarium in cancellaria confectum: AV, Arch.Nunz. Varsavia 177 f. 73v. 

N.94L 

Opitius Pallavicini 
Ioanni D~bski, offi.ciali generali Premisliensi 

Varsaviae, 11 XII 1681. 

Brevi pontificati 2 I 1680 adiunCto comittit ei, ut facultatem Bartholo
maeo Musialowicz duas parochias, Brzozoviensem Crosciensemque, possi
dendi concedat, unius quoad vixerit, alterius in quinquennium tantum. Qua 
in titulum obtinuerit, residentiam parochum sumere oporteat, altera autem 
vicarium institui. Quinquennio dein finito, in Sedis Apostolicae iurisdictio
nem altera parochia revertatur.